
ZARZĄDZENIE NR 3084/2023 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 23 października 2023 r. 

 
 
zmieniające zarządzenie nr 2634/2023 w sprawie powołania Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 
40, 572, 1463, 1688), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz.1249, z 2023 r. poz. 289, 535, 1606) oraz § 2 ust. 1 uchwały nr CXV/3087/23 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 5 lipca 2023 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 4939) zarządza się, 
co następuje:  

 

 
§ 1. W zarządzeniu nr 2634/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej, 
w  § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 
„1) Przedstawiciele Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie: 

a) Zastępca Dyrektora ds. Pomocy Środowiskowej,  
b) 3 pracowników Działu Koordynacji Pracy Filii,  
c) 9 pracowników Filii Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie, 
d) 9 Kierowników Filii Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie;”. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 2 października  

2023 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


